a hotărât să se facă alegeri noi de membri pentru Congresul mitropolitan al Mitropoliei Ardealului, de această dată pentru durată de 6 ani.

Alegerile se vor face în conformitate cu Regulamentul de procedură la alegerea membrilor pentru Congresul național-bisericesc al Mitropoliei Ardealului, votat la 11/23 Oct. 1891 sub Nr. 156 Congresual.

Pentru aceste alegeri Arhiepiscopia noastră a fixat următoarele termene:

Alegerile din cler se vor face Joi, în 10 Noemvrie 1932.

Anunțarea adunărilor parohiale, pentru alegerea unui membru congresual mirean în fiecare cerc electoral mirenesc, se va face Duminecă, în 6 Noemvrie 1932, după sfânta Liturghie.